

Olga Tatara
Radna Miasta Krakowa

Kraków, 14.03.2018 r



Szanowny Pan
prof. Maciek Majchrowski
Prezydent Miasta Krakowa

INTERPELACJA W SPRAWIE BUDOWY PRZEDSZKOLA NA TERENIE ZESPÓŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 4 W KRAKOWIE

Dyrekcja ZSP nr 4 w Krakowie przy ul. Marowieckiej zwróciła się do mnie z prośbą o poparcie inicjatywy budowy przedszkola. Prośba ZSP nr 4 jest uzasadniona ze względu na potrzeby środowiska. Wymagani lokalowi walczą o to co jest trudniejsze. Poparcie dla tej inicjatywy deklaruję również ja.

Dlatego zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o podjęcie stosownych działań.

Z wyrazami szacunku
Olga Tatara

Załącznik:

1 pismo Dyrektora ZSP nr 4.



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4

30-074 Kraków, ul. Urzędnicze 55

tel./fax: 12 633-04-58

NIP6772362137 REGON 121841547

L.Dz.ZSP4/53/12/03/18

Kraków, dn.12. 03. 2018

Sz. P. Agata Tatara
Radna Miasta Krakowa
Plac Wszystkich Świętych 3-4
31-004 Kraków



Dotyczy: złożenia interpelacji w sprawie budowy przedszkola modułowego na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Krakowie

Szanowna Pani,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o pomoc w przekonaniu p. Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego oraz Radnych Miasta Krakowa co do konieczności sfinansowania budowy przedszkola modułowego na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 przy ul. Urzędniczej 65 w Krakowie.

W związku z reformą oświaty i wzrostem liczby oddziałów (a co za tym idzie ilości uczniów) coraz trudniejsze stają się warunki lokalowe w naszej szkole.

Sukcesy odnoszone przez naszych uczniów w konkursach kuratorskich, wysokie wyniki na Sprawdzianie końcowym oraz liczne projekty edukacyjne realizowane przez Szkołę Podstawową nr 34 powodują, iż zainteresowanie przyjęciem do szkoły w okresie rekrutacji (która właśnie trwa) nie słabnie, a wręcz odnotowujemy tendencję wzrostową.

Tymczasem troską moją jako Dyrektora jest zapewnienie jak najlepszych warunków nauki moim uczniom. Jestem przeciwna wprowadzaniu drugiej zmiany, gdyż doskonale rozumiem, że percepcja dzieci w godzinach popołudniowych słabnie- niemniej obawiam się iż jeśli nie pozyskam dodatkowej przestrzeni na sale lekcyjne, nie uniknę wydłużenia godzin, w jakich odbywają się zajęcia lekcyjne przynajmniej dla części klas.

W 2011r. do Szkoły Podstawowej nr 34 przeniesiono z ul. Sienkiewicza Samorządowe Przedszkole nr 55 tworząc tym samym Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4.

Od początku mojej kadencji, zgodnie z koncepcją przedstawioną na konkursie, staram się integrować te dwie społeczności, tak byśmy stanowili jedną, zgodną Rodzinę, tym bardziej iż przedszkole cieszy się również bardzo dobrą opinią, a kadra znakomicie wykonuje swoje obowiązki.

Nie jest więc w żadnym wypadku moją intencją przekonywanie władz Miasta do przeniesienia przedszkola w inne miejsce, czy też jego likwidacji.

Uważam, że w niektórych częściach Krakowa nadal brakuje miejsc przedszkolnych i Krowodrza oraz okolice mojej szkoły są właśnie takim rejonem- szczególnie, że dobiega końca ogromna inwestycja mieszkaniowa w okolicach ul. Wrocławskiej (Osiedle Dzielnica V). Wprowadzą się tam z całą pewnością małżeństwa z małymi dziećmi i zapotrzebowanie zarówno na miejsca w szkołach jak i przedszkolach znacząco wzrośnie.

W kontekście tych dwóch spraw: reformy oraz nowych inwestycji mieszkaniowych liczę na przychylenie się do mojej prośby dobudowania do obecnego budynku szkoły skrzydła w systemie modułowym, które zapewniłoby jak najlepsze warunki do rozwoju dzieciom przedszkolnym i pozwoliło na pozyskanie miejsca dla starszych dzieci.

Obecne posadowienie budynku pozwoliłoby na takie postawienie modułu przedszkolnego, który poprzez niewielką przewiązkę mógłby połączyć się bezpośrednio ze szkolną stołówką.

Nie byłaby więc to w mojej ocenie bardzo kosztowna inwestycja, gdyż wystarczy zaprojektować budynek złożony z czterech sal przedszkolnych z łazienkami oraz szatnią.



Przeniesienie przedszkola do osobnego skrzydła pozwoliłoby mi umieścić świetlicę na parterze, w miejscu gdzie obecnie jest sala przedszkolna trzylatków oraz szatnia przedszkolna.

Tym samym zyskałabym aż 4 sale na pomieszczenia lekcyjne. To rozwiązałoby trudności z ilością miejsca przeznaczonych na naukę w szkole podstawowej.

Dysponuję ponad 200 podpisami Rodziców, którzy już w zeszłym roku deklarowali poparcie dla tej inicjatywy, myślę, że gdybyśmy dzisiaj ponowili akcję, liczba ta by się co najmniej podwoiła.

Z góry dziękuję za zaangażowanie i pomoc w rozwiązaniu mojego problemu.

Z poważaniem

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR4


mgr Paulina Serebnicka

Paulina Serebnicka, dyrektor Zespołu- Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Krakowie

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a